
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

03.03.2023  № 21/37   
м. Володимир 
 
Про перейменування вулиці 
в селі Заріччя Володимирського району  
Волинської області 
 Керуючись п. 41 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 
осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», Порядку 
проведення громадського обговорення під час розгляду питань про 
присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними 
закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен 
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 
історичних подій, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.10.2012 № 989, враховуючи протокол робочої групи по перейменуванню вулиць у місті Володимирі та селах Володимир-Волинської міської територіальної громади від 29.07.2022 року та протокол громадського 
обговорення від 04.11.2022 року, міська рада,  
  

ВИРІШИЛА: 
 1. Перейменувати вулицю Стемковського у селі Заріччя 

Володимирського району Волинської області на вулицю Покровська у селі 
Заріччя Володимирського району Волинської області. 

2. Оприлюднити прийняте рішення через засоби масової інформації 
та на офіційному веб-сайті Володимирської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 
 
Міський голова                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Тарас Киба 3-49-54 
 
 
 



 


